
Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0915Rev3 1/1 

Astris 
 

Tehniskā pase     -      produkts  A308 

 
 

2-Takt Competition Synth Universal 

Vollsynth bezdūmu 

Pilnīgi sintētiskā augstas efektivitātes motoreļļa 2-taktu dzinējiem ar augstu noslogojumu 

Šis produkts nodrošina visaugstāko eļļošanas līmeni pat ekstremālos ekspluatācijas apstākļos. 

Šī ir pilnībā sintētiska bezdūmu motoreļļa 2-taktu dzinējiem, ar jaunu sastāvu, kas īpaši izstrādāts 
izmantošanai sportā un sacensībās. 

Raksturojumi 

• Maksimāla eļļošanas drošība pat ļoti smagās sacensībās. 

• Efektīva aizsardzība pret skabargu/uzrāvumu veidošanos. 

• Samazināts pelnus veidojošo vielu saturs un īpaša sintētiska bāze nodrošina dzinējam labāko 
tīrību un novērš nosēdumu veidošanos degkamerā pat augstas temperatūras apstākļos. 

• Ievērojams dūmu samazinājums izplūdes gāzēs. 

• Ļoti labi sajaucas ar benzīnu. 

 

Lietošana 

Pilnībā sintētiska motoreļļa 2-taktu dzinējiem, īpaši izstrādāta smagi noslogotiem sacīkšu un sporta 
transportlīdzekļu dzinējiem. 

Ieteicams visiem 2-taktu dzinējiem kritiskajos ekspluatācijas apstākļos. 
Maisījuma sastāvdaļu attiecība līdz ne mazāk par 2% eļļas (1:50). 

 

 

Specifications 

JASO FD 

ISO-L-EGD 

API TC Plus 

TC-W3 

NMMATC-W3/outboard 

SAE M/F 3 

 
 
Typical Parameters Control Method 

Colour 

Density at 15°C 

Viscosity at 40°C 

Viscosity at 100°C 

Viscosity index 

Sulphate ash  

Flashpoint C.O.C. 

Pour point 

blue 

0,879 

64,3 

10,3 

147 

0,10 

114 

-48 

 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

Gew.% 

°C 

°C 

ASTM D 1500 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 

Notes 

ADR / SDR : No dangerous cargo VeVA-Code : 13 02 08 

 



Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0915Rev3 2/1 

 


